MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SUZANO

PORTARIA SZN IFSP Nº 0066, DE 27 DE JULHO DE 2021.PORTARIA SZN IFSP Nº 0066, DE 27 DE JULHO DE 2021.

O DIRETOR GERADIRETOR GERAL DO CÂMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.453, de 8 de abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 09 de abril de 2021,
seção 2, página 32, observadas competências da Portaria nº 3.903/IFSP, de 04 de novembro de 2015, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º  Designar os membros abaixo descritos para constituírem as BANCAS EXAMINADORAS referentes ao Processo Seletivo Simplificado
de Professor Subs tuto do Ins tuto Federal de São Paulo - Câmpus Suzano, de que trata o Edital nº 259/2021 - Engenharia de Produção,
a realizar-se por meio de videoconferência nos dias 30 de julho e 02 de agosto de 2021, conforme segue:

Banca 1 - 30/07/2021 - TardeBanca 1 - 30/07/2021 - Tarde

Enio Fernandes Rodrigues

Adriano Maniçoba da Silva

Mariana Bertolotti Alves Pereira

Banca 2 - 02/08/2021 - ManhãBanca 2 - 02/08/2021 - Manhã

Enio Fernandes Rodrigues

Regis Bueno Cortez

Rita Schlinz

Banca 3 - 02/08/2021 - TardeBanca 3 - 02/08/2021 - Tarde

Enio Fernandes Rodrigues

Regis Bueno Cortez

Paulo Osni Silvério

Art. 2º  Esta portaria possui vigência até o término do Processo Seletivo Simplificado.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação.

De ciência.
Publique-se.

Assinado eletronicamente,

Eugenio de Felice Zampini
DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SUZANO

Publicado no sítio institucional em 27/07/2021.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eugenio de Felice ZampiniEugenio de Felice Zampini, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZN , em 28/07/2021 00:43:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/07/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

211769
7ecf66b209

	Documento assinado eletronicamente por: